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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31711030A

2. Data e Regjistrimit 11/05/2023
3. Emri i Subjektit Parking Pay
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Elbasanit, Pallati Edil-Al, Kati 2, 
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te kryerjes se pagesave me ane te paisjeve mobil. 

Keto sherbime do t’u mundesojne klienteve kryerjen e 
pagesave te ndryshme me ane te paisjeve mobile. Keto 
pagesa perfshijne pa u kufizuar ne parkimet publike dhe 
privat, faturat e zakonshme si energji elektrike, telefon, uje, 
gaz, telefoni mobile, gjoba, bileta, taksa si dhe cfaredo lloj 
faturash te tjera. Shoqeria do te zhvilloj aktivitet edhe ne 
fushen e teknologjise se Informacionit ne pershtatje dhe 
ndihme te aktiviteteve te lartpermendura. Sherbime 
konsulence. Import, eksport, ndermjetesime, tregti artikuj te 
ndryshem, makineri, pajisje dhe produkte per nevojat e veta 
dhe per te trete.
Ernest Dimashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2023                Deri: 04/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IgliGjelishti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

SIKOM
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Parking Pay
E-Mail: sindi.tafalla@sikom.al ernest.dimashi@sikom.al 
Telefon: 0692313969  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111790-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685C0C0A-5144-4A69-8CED-5C266D6EF559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEDE58B-E181-4CF8-977D-75CB540596F1

